2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

от « 26»  октября 2021 года

№  92
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 29.12.2020  № 128 «Об утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенности применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города (далее – Правила), утвержденные приказом департамента финансов  от 29.12.2020  № 128,  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Правилам «Перечень целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить строками:
	08 1 01 00039
	Мероприятие «Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от  ул.Псковская до ул.Садовая)»

	08 1 01 00040
	Мероприятие «Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от ул.Садовая до д.5 по ул.Ключевская)»

	08 1 01 00041
	Мероприятие «Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от д.5 до д.55 по ул.Ключевская)»

	70 3 26 99999
	Реализация мероприятий муниципальных программ (непрограммных направлений расходов) за счет собственных средств бюджета города

	70 3 26 00000
	Субсидия образовательным организациям высшего образования в городе Твери, принимающим на обучение посланников городов-побратимов города Твери

1.2. Приложение № 2 к Правилам «Перечень мероприятий расходов бюджета города Твери» дополнить строками:

	20.01.42
	Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от  ул.Псковская до ул.Садовая)

	20.01.43
	Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от ул.Садовая до д.5 по ул.Ключевская)

	20.01.44
	Организация наружного освещения на Волоколамском шоссе (от д.5 до д.55 по ул.Ключевская)

	70.03.26
	Субсидия образовательным организациям высшего образования в городе Твери, принимающим на обучение посланников городов-побратимов города Твери

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса  и организационно-кадровой работы разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.

Начальник  департамента финансов

                О.И.Слобода